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2012-12-09 tills 
vidare
Alla tider är 
ungefärliga

Måndag–fredag

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03

Lördag

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03

18	 48
18	 48
18	 48
18	 48
18	 48
08	 28	 46
06	 26	 46
06	 26	 46
06	 26	 46
06	 26	 46
06	 26	 46
06	 26	 46
06	 26	 46
16	 46
16	 46
16	 46
16	 46
16	 32
02	 32
02	 32
02	 32
02

Söndag och helgdag

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03

20	 50
20	 50
20	 50
19	 47
17	 47
07	 27	 47
07	 27	 47
07	 27	 47
07	 27	 47
07	 27	 47
07	 27	 47
07	 27	 47
07	 28	 48
18	 48
18	 48
18	 49
19	 49
19	 32
02	 32
02a	 32a

02a	 32a

02a

57
21

25	 40	 55
10	 25	 40	 55
10	 27	 47
07	 27	 47
07	 27	 47
07	 26	 46
06	 26	 46
06	 26	 46
06	 26	 47
17	 48
19	 49
19	 49
19	 49
19	 32
02	 32
02d	 32d

02d	 32d

02d

   

B

Ramsdalsvägen
Skyttens gata
Vattumannens gata
Vädurens gata
Klockarleden
Söderbyleden
Brandbergens cen-
trum
Kulfångsgatan
Evertsbergsvägen
Tyrestavägen
Klenavägen
Djurgårdsvägen
Skomakarvägen
Sågen
Grindstugan
Gudö
Sofieberg
Trollbäckens centrum
Jungfruvägen
Hanviken

Strandkyrkogården
Norra Sköndal
Gullmarsplan (T,L)

Zon

B

807
Ramsdalsvägen mot 
Gullmarsplan

via Brandbergens centrum–Trollbäckens centrum–Norra Sköndal

a	 Går bara 25 dec, 30 dec, 
29 mar, 31 mar & 2 nov

d	 Går bara på fredagar. Går även 28 
mar, 30 apr, 8 maj, 5 jun & 20 jun
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